様式第１号（第６条関係）

｢浅口の幸｣認定申請書

令和　　年　　月　　日

あさくちブランド認定委員会　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者  住　　所　〒   -
事業所名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

｢浅口の幸」認定要綱第６条に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１.申請の区分

	新規・変更の別

（該当に○）
	新規
	変更
	取り

下げ
	既に認定を受けている場合(継続・廃止の場合)

　　　　年　　月　　日（認定第　　　号）

２.申請者の概要（変更の場合は該当箇所のみ記入）

	業　　　　　　　　種

	事　　業　　所　　名
	(フリガナ)

	代 表 者 の 職 氏 名
	(フリガナ)

	住　　　　　　　　所
	〒　　－

	電　　話　　番　　号

	メ ー ル ア ド レ ス

	ホームページアドレス

	製 造 管 理 責 任 者
	(フリガナ)

	ＰＬ保険等の加入有無
	　　　　　　有　　　　　　　　　　　無

	加入団体名(商工会等)

	事　　業　　内　　容

３.商品の概要　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※商品写真は最後のページ

	商 　　　品 　　　名

	商品仕様（商品規格）

	申 請 品 の 原 材 料

（使用する主な原材料名、その産地等）

	内　 　　容　 　　量

	賞　　味　　期　　限

	保　　存　　方　　法
	　常温　　・　冷蔵　　・　冷凍　　　　　　　※○で囲んでください

	出　　荷　　期　　間
	　通年　・　季節限定（　　　月～　　　月）　※○で囲んでください

	販　　売　　価　　格
(消費税込み)

	商品ＰＲ（付加価値）

（特長、セールスポイント、競合商品との差別化、バックボーン等）

	販 売 タ ー ゲ ッ ト

（市場、年代、性別など）

（販売実績があれば記入）

	年　間　売　上　目　標

	商品開発　又は

ブラッシュアップの履歴

４．申請の取り下げ（新規・変更の場合は記入不要）

	取り下げる理由

認定品候補写真（イメージ図）

	◇商品全体写真

	◇商品パッケージ（セット内容）写真、またはイメージ図

	◇商品ラベル写真

1